SLPS 系列
相位可调微波模拟信号源
10MHz~12GHz/24GHz/40GHz/45GHz/67GHz
1
SLPS 系列相位可调微波模拟信号源是一款多通道输出相位可调的微波信号源，该
产品频率覆盖从 10MHz 至 12、24、40、45 和 67GHz，频率步进 0.01Hz,并具备窄脉冲
调制功能，可实现多通道相参信号输出，每通道频率、功率独立可调，亦可联动调节，

 相位可调节步进：0.1°
 相位噪声＜-107dBc/Hz (10GHz,1kHz 偏移)
 多通道相参输出
 具备窄脉冲调制功能,最小脉宽 50ns
 高度集成,体积小巧
相关应用:
 研发用低相噪信号源
 本振替代
 元器件测试
 接收灵敏度测试
2
频率技术指标
频率范围
型号 频率范围
双通道
SLPS12D 10MHz≤f≤12GHz
SLPS24D 10MHz≤f≤24GHz
SLPS40D 10MHz≤f≤40GHz
SLPS45D 10MHz≤f≤45GHz
SLPS67D 10MHz≤f≤67GHz
通道数 2 通道
输出频率步进 0.01Hz
通道间隔离度 ≥80dB
频率基准

输出阻抗为低阻
12
订货信息
主机
选件
型号 描述
SLPS12D 10MHz-12GHz 双通道微波模拟信号源
SLPS24D 10MHz-24GHz 双通道微波模拟信号源
SLPS40D 10MHz-40GHz 双通道微波模拟信号源
SLPS45D 10MHz-45GHz 双通道微波模拟信号源
SLPS67D 10MHz-67GHz 双通道微波模拟信号源
型号 描述
SLPS-CL 1.6GHz 时钟输入输出
关于中星联华科技
中星联华科技（北京）有限公司成立于 2009 年，长期聚焦高频率、高速率、大带宽、宽频带测试测量技术研发，为卫星通信、雷达、